
 
Çetin ALTUN

Genel Müdür Yardımcısı

03.07.2023

 
 

Sayı : E-19134786-503.99-450974

Konu : E/34 Genelge
 

GENELGE
E/34

 

Yurtiçi tam vagon işlemli yük taşıma ücretleri ile ek hizmet ücretleri 03/07/2023 tarihinden
itibaren geçerli olmak üzere yeniden düzenlenmiştir.

Yurtiçi Tarife'nin güncel hali uygulama tarihinden itibaren Kuruluşumuz internet sitesinde de
yayınlanacaktır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek: Ücret Tablosu
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığına
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliğine
B Dağıtım Listesine

Teftiş Kurulu Başkanlığına
Hukuk Müşavirliğine
Mali İşler Dairesi Başkanlığına

 

T.C.
DEVLET DEMİRYOLLARI TAŞIMACILIK A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Yük Dairesi Başkanlığı

 TCDD 2. Bölge Behiçbey Tesisleri DATEM Binaları A Blok Anadolu Bulvarı
Behiçbey - Yenimahalle/ANKARA
TELEFON: +90 312 309 05 15  www.tcddtasimacilik.gov.tr
Yurtiçi Taşımalar Şube Müdürlüğü
KEP Adresi : tcddtasimacilik@hs01.kep.tr

Bilgi için:Aynur TURAN
Şube Müdürü

Telefon No:(312) 309 05 15-
71712

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 78C907FA-3F35-4754-9F01-0E9B4F92CD51 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/
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03.07.2023

MADDE NO
SAYFA 

NO
ÜCRET (TL)

1,72

1,72

3.631,00

1,72

1,72

1.14/c 22 0,547

1.14.3/b 23 73,00

-

1.373,00

1.21.6/e 36 202,00

1.22.2/g 37 641,00

2.2.2/c 40 423,00

2.5.4 44 0,19

935,00

981,00

1.281,00

1.605,00

1.343,00

1.605,00

1.949,00

2.303,00

2.6.4/a 45 0,19

2.6.4/c 46 0,19

2.6.4/c 46 0,039

2.6.4/d 46 0,19

-

156,00

156,00

2.7.4/d 49 57.679,00

-

238,00

238,00

2.8.4/d 51 104.808,00

Yürürlük Tarihi:

S. Ait Vg. Hat İşgal Ücreti (Vagon Başına TL/m)

Hat İşgal Ücreti (Vagon Başına TL/m)

b) Tam Vagon

Uluslararası Taşımalarda Varış Değiştirme Ücreti

4 ve Daha Fazla Dingilli 

Vagonlardan

1-150 Km arası

151-500 Km. arası

501-1000 Km. arası

1/4

2.8.2 50

Van Gölü Feribot Ücreti

a) Perakende (İPTAL)

b) Tam Vagon

YURTİÇİ YÜK TAŞIMA VE HİZMET ÜCRETLERİ

1.12.4/B

1.12.7/a

1.12.7/c

1.12.8/a

1.17

18

19

19

19

26

2.6.3/b

Dingil/Km Ücreti

Dingil/Km Ücreti

En Az Ücret

Dingil/Km Ücreti

1001 Km. ve üzeri

2 Dingilli Vagonlardan 

1-150 Km arası

1001 Km. ve üzeri

2.7.3 48

AÇIKLAMA

c) Kendi tekerlekleri üzerinde taşınan dem. araçları

Sirkeci-Haydarpaşa Özel Feribot Ücreti

Van Gölü Özel Feribot Ücreti

151-500 Km. arası

501-1000 Km. arası

c) Kendi tekerlekleri üzerinde taşınan dem. araçları

a) Perakende (İPTAL)

a) Perakende (İPTAL)

b) Tam Vagon

Gare Ücreti (Vagon Başına TL/m)

Bakım, onarım ve hasar nedeniyle hatlarda  bekleyen S. 

Ait Vg.lardan alınan Hat İşgal Ücreti (Vagon Başına 

TL/m)

Gümrük Beyanname Ücreti

Canlı Hayvan Taşımalarında Mola Ücreti

Özel Vagon-Ui Vagon-Özel Tren Boş Taşımalarda 

Boş Taşıma Ücreti (TL/Vagon)

En Az Taşıma Ücreti

Emniyet ve Servis Vagonu Ücreti

Özel Vagon Sipariş Ücreti

Özel Vagon Kira Ücreti

Haydarpaşa-Sirkeci Feribot Ücreti

Dingil/Km Ücreti

TonKm Ücreti

1-150 km. Taşıma Ücreti (TL/Ton)

Hat İşgal Ücreti (Vagon Başına TL/m)

45



MADDE NO
SAYFA 

NO
ÜCRET (TL)

0,547

0,384

1.155,00

956,00

1.333,00

1.478,00

1.662,00

0,547

0,547

432,00

432,00

715,00

1.162,00

1.305,00

2.11.2 60 564,00

90,00

231,00

293,00

341,00

401,00

190,00

821,00

1,82

7,29

8.951,00

8.474,00

7.076,00

17.114,00

2.12.5/B/b 63 4.546,00

414,00

1,53

8.951,00

8.474,00

7.076,00

2.12.6/B/2/b 65 4.546,00

2.12.5/B/a 63

Anahat Lokomotiflerinden (Yakıt ve Yağ Taşımacılık A.Ş.'ne Ait)

Dizel

Elektrikli

Buharlı

Manevra Lokomotifi

Anahat Lokomotiflerinden (Yakıt ve Yağ Taşımacılık A.Ş.'ne Ait)

Dizel

2.12.6/B/1

2.12.6/B/2/a

2.10.3/d 55

2.10.5/a 57

Dolu taşıması yapılmamış boş konteyner taşımalarında 

kullanılacak tonkm ücreti
Dolu taşıması yapılmış boş konteyner taşımalarında 

kullanılacak tonkm ücreti

(1-150 km.) mesafede 60 

ayak'a kadar yapılacak boş 

konteyner taşımalarında vagon 

başına fiks olarak

Boş Konteyner Taşıma Ücreti

Dolu Konteyner Taşıma Ücreti

(1-150 km.) mesafede 60 

ayak'a kadar yapılacak dolu 

konteyner taşımalarında vagon 

başına fiks olarak

55

Brüt ağırlığı 36 tondan fazla olan dolu konteyner 

taşımalarında kullanılacak tonkm ücreti

d) Sınıfına bakılmaksızın dingil ve km. başına

2.12.5/A 62

2/4

2.10.3/a

121-150 Km. arası

a) Yük vagonu kira ücreti (24 saat ve kesri için)

b) Çekilen araç dingil km. ücreti

Çeken ve Çekilen Araçlar Kira Tarifesi

Brüt ağırlığı 36 tona kadar olan dolu konteyner 

taşımalarında kullanılacak tonkm ücreti

AÇIKLAMA

101-120 Km. arası

1-10 Km. (Gidiş-Dönüş)

11-60 Km. arası

61-100 Km. arası

64

Özel Anlaşma (Çekilen Araçlardan)

a) Yük vagonu kira ücreti (24 saat ve kesri için)

b) Çekilen araç dingil km. ücreti

DE33000-DE36000

DE22000-DE24000

Elektrikli

Manevra Lokomotifi

DE33000-DE36000

DE22000-DE24000

65

Özel Anlaşma (Çeken Araçlardan)

2.10.5/e 58

1-10 Km. arası

11-60 Km. arası

61-100 Km. arası

121-150 Km. arası

Manevra Sayılmayan Taşıma Ücreti

2.11.4 61

Uzunluğu 2001-4000 m. (dahil) arasındaki mesafede

Uzunluğu 4001 m. Ve üzeri mesafede

İstasyon dahilinde yapılan manevralarda

Uzunluğu 1-250 m. (dahil) arasındaki mesafede

Uzunluğu 251-1000 m. (dahil) arasındaki mesafede

Uzunluğu 1001-2000 m. (dahil) arasındaki mesafede

Manevra Ücreti (Vagon Başına)

101-120 Km. arası



MADDE NO
SAYFA 

NO
ÜCRET (TL)

0,19

0,19

0,039

0,19

0,039

12.399,00

10.594,00

10.475,00

3.653,00

7.516,00

6.440,00

4.810,00

207,00

241,00

374,00

436,00

1.222,00

423,00

253,00

2.14.4/c 74 338.225,00

995,00

1.030,00

1.382,00

1.723,00

1.390,00

1.723,00

2.088,00

2.443,00

2.15.5/a 76 0,19

0,19

0,039

3.2.4 80 357,00

1.004,00

371,00

481,00

410,00

151-500 Km. arası

501-1000 Km. arası

1001 Km. ve üzeri

4 ve Daha Fazla Dingilli 

Vagonlardan

1-150 Km arası

151-500 Km. arası

501-1000 Km. arası

1001 Km. ve üzeri

2.12.6/C/2 66

3/4

5 Tonluk Vinç

a) Hat İşgal Ücreti (Vagon Başına TL/m)

Vinç - Forklift Ücreti

AÇIKLAMA

b) Hat İşgal Ücreti (Vagon Başına TL/m)

Diğer Uygulama Koşulları

Hat İşgal Ücreti

2.13.10 72

Elektrikli

2.12.10/b 69 DE33000-DE36000

DE22000-DE24000

DTİ'lere Verilecek Manevra Hizmeti (TL/Saat)

10 Tonluk Vinç

25 Tonluk Vinç

50 Tonluk Vinç

2.12.9/a 68

DTİ'lere Verilecek Ranfor Hizmeti (TL/Saat)

Dizel
DE33000-DE36000

DE22000-DE24000

Dizel Manevra Lokomotifi

Dizel Anahat Lokomotifi

Elektrikli Anahat Lokomotifi

a) Gare Ücreti (Vagon Başına TL/m)

a) Hat İşgal Ücreti (Vagon Başına TL/m)

b) Gare Ücreti (Vagon Başına TL/m)

Forklift

2.14.3 73
a) 2 dng. vg.da 20 ton, 4 ve daha fazla dng. vg.da 40 

tondan az olmamak üzere (Ton Başına)

b) Kendi tekerlekleri üzerinde taşınan dem. araçları

2.15.3/b 75

2.15.5/c 76

3.2.5 80

Tekirdağ-Derince Özel Feribot Ücreti

S. Ait Vg. Hat İşgal Ücreti (Vagon Başına TL/m)

Hat İşgal Ücreti (Vagon Başına TL/m)

Gare Ücreti (Vagon Başına TL/m)

Depozito (Vagon Cihazları)

Yerdeki Eşya için Muşamba

Takoz (Çivi dahil) - Zincir (Vagon başına ve ayrı ayrı)

Halat veya İp-Tel (Vagon başına ve ayrı ayrı)

Vagon Cihazları Tarifesi

Vagona Örtülen Muşamba

2 Dingilli Vagonlardan 

1-150 Km arası

Tekirdağ-Derince Feribot Ücreti

Boş Taşıma Ücreti (TL/Vagon)



MADDE NO
SAYFA 

NO
ÜCRET (TL)

3.3.8/f 87 6,68

4,11

15,04

4,59

6,19

410,00

644,00

463,00

361,00

3.5.2/e 97 10.416,00

19,00

37,00

64,00

5,99

7,40

3.6.18/a 115 1,31

97,00

90,00

60,00

60,00

60,00

-

142,00

298,00

-

56,00

75,00

775,00

394,00

349,00

137,00

3.11.4/B 130 201,00

3.11.4/C 130 107,00

3.3.11 87

4/4

3.7.9 118

Ağırlığı 1000. kg.a kadar

AÇIKLAMA

1- Perakende (İPTAL)

2- Tam vagon işlemli taşımalarda ton başına

3- 150 kg.ı geçen eşya

3.9.6 125

Depozito Ücreti

Açık ve Kapalı Alan Kira Ücretleri

Yükleme-boşaltma sahalarında mesai saatleri dışında 

bekleyen 3. şahıslara ait araçlardan

1- Sarnıçlı vg. - Ui vg. - 6 ve daha fazla dingilli vg.

2- Canlı hayvan ve biçerdöğer taşımaları için

3- Diğer yük (Her türlü vagon için)

3.4.9 95

a) Açık alanda (Her çeşit eşya)

b) Kapalı hangarda

c) Genel hangarda

d) Rampalarda

e) Rampalarda araç yükleme-boşaltma

128 1- Temizleme Dezenfeksiyon

2- Temizleme

b) 25 saat ve fazlası için

Kıymet priminde değer beyanı

1 - 150 km. de

151 - 400 km. de 

401. km ve üzeri

3.5.3/a 98

a) İlk 24 saat için

Kıymet Priminde En Az Ücret

Tatili Edevat Ücreti

Konteyner Sağlamlaştırma

Konteyner Bekleme

3.6.15 114

Hamton km. ücreti

Diğer Eşya

3.8.8 123
1- Perakende (İPTAL)

2- Tam Vagon (Boş vagon dahil) (Vagon Başına)

3- Demiryolu  ile ilgisi olmayan tartılar (Tartı Başına)

Ağırlığı 1001 kg. ve fazlası

Canlı Hayvanlar

Elektronik Cihazlar

Konteyner Elleçleme

Temizleme Ücreti

Hamaliye Ücreti

Tartı Ücreti

Ardiye Ücreti

3.11.4/A 130 Dolu

Boş

3.10.6


